
 

 

 

 

Na osnovu člana 38 i 43 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 02/18), člana 

10 stav 4 i člana 40 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 19/10) i Odluke 

o pokretanju postupka za proglašenje počasnog građanina Opštine Budva (Novak Đoković), 

("Službeni list CG – Opštinski propisi". br. 29/18) Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 

04. septembra 2018. godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA SPROVOĐENJE POSTUPKA ZA PROGLAŠENJE 

POČASNOG GRAĐANINA BUDVE 

 

 

1. Imenuje se Komisija za sprovođenje postupka za proglašenje Novaka Đokovića počasnim 

građaninom Budve u sastavu: 

 

1. Mijomir Pejović- predsjednik  

2. Marko Vuković – član 

3. Đorđije Vujović - član. 

 

 

2. Zadatak komisije je da u skladu sa Statutom opštine Budva sprovede postupak za proglašenje 

Novaka Đokovića počasnim građaninom Budve.  

 

 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne  Gore -  

 Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-443/1 

Budva, 04. septembar 2018.godine   

  

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović 

 

 


